Приложение № 1 к Положению

об обработке персональных данных

работников МБОУ ООШ 13

села Архиповского

МО Белореченский район
Заявление-согласие

работника на обработку его персональных данных

	Я,

	проживающий(щая) по адресу:

	паспорт серии

	            №

	выдан

	(орган, выдавший паспорт / дата выдачи)

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" своей волей и в своем интересе выражаю МБОУ ООШ 13 села Архиповского муниципального образования Белореченский район, согласие на обработку моих персональных данных, а именно:

· фамилия, имя, отчество;

· дата и место рождения;

· номер основного документа, удостоверяющего личность;

· сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе;

· адрес регистрации;

· адрес проживания;

· семейное положение;

· образование;

· профессия;

· ИНН;

· номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования;

· информация о последнем месте работы.

Действия с моими персональными данными включают в себя сбор персональных данных, их накопление, систематизацию и хранение в автоматизированной системе обработки информации, их уточнение (обновление, изменение), обезличивание, блокирование, уничтожение и передачу (распространение) сторонним организациям для целей реализации моих прав и законных интересов.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до даты прекращения (расторжения) трудового договора (увольнения).

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

Ознакомлен с возможными последствиями моего отказа дать письменное согласие на их обработку.

 "___"__________ 20__г.

_____________________